
　開札結果は下記のとおりです。

　令和6年9月27日

　山武市松尾町松尾１５６番地先舗装本復旧工事

　山武市松尾町松尾１５６番地先～同１１２番地先

　㈱秋葉設備工業

円

（入札書記載金額 円）

円

（入札書比較金額 円）

円

（入札書比較金額 円）

（単位：円）

入札書記載金額

入札者

1 10,861,800

2 10,861,800

3 10,861,800㈱鈴木興業 2 3

㈲宮野工務店 1 2

㈱秋葉設備工業 3 1
令和6年10月4日

落札決定

１回目 2回目 3回目
くじを
引く順

順位 摘要

予定価格
13,893,000

12,630,000

最低制限価格
11,947,980

10,861,800

落札価格
11,947,980

10,861,800

開　　　　札　　　　調　　　　書

開札執行日

件名

工事場所

落札者


